RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 002/2025

 A Professora Catarina Stefanello, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsas de Iniciação Tecnológica e Inovação obtidas junto ao Edital 010/2025.

Candidato Bolsa Classificação

Renata Zamban PIBITI Aprovada

Maria Eduarda Velo Spatt PROBITI Aprovada

Santa Maria, 11 de julho de 2025.